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Hanna Pohja ja Sinikka Jokinen ovat suunnitelleet Ruoveden 
Pitäjänpaidan, jonka protomalli julkistettiin kesällä 2021 Ruoveden 
Noitakäräjillä. Paita on saanut suuren kiinnostuksen ja kyselyt 
neulontaohjeista. Myös kansalaisopistossa on järjestetty paidan 
neulontakurssi ja tulevaisuudessakin neulominen kuuluu opiston 
ohjelmaan. Opiston kurssilla oli osallistujia 15. Yhdessä tekeminen on ollut 
erityisen antoisaa kahden koronavuoden jälkeen.  
 
Neuleen suunnittelu ja ohjeen laatiminen on ollut haastava, mutta erittäin 
innostava ja mielekäs työ. Ohjeesta tehdään kirjanen, jolloin se jää 
elämään ja säilyy paremmin. Ohjekirjaseen tulee useita kuvia liitteeksi 
yksittäisten kohtien neulomisen avuksi. Kirjasesta tulee n. 40 sivuinen + 
kansilehdet. Liitteeksi on suunniteltu kaava-arkki, jossa on mm. mallikerta 
ikkunaristikosta sekä neuleen kokonaiskuva, joka auttaa hahmottamaan 
neuleen kokonaisuutta. Ohjeessa on kolme eri kokoa: S/M, L/XL ja XXL.  
 
Hanna Pohja ja Sinikka Jokinen hakevat avustusta Ruoveden 
Pitäjänpaidan ohjekirjasen taittokuluihin sekä graafisen ilmeen luomiseen. 
Em. kulut tarjouksen mukaan ovat 1289,60 (tarjous Anna Häyrynen). 
Kirjasen painokuluihin kirjoittajat ovat jo saaneet apurahaa 800 euroa 
Ruovesi säätiöltä. Painokulut tarjousten mukaan ovat 1381,57 euroa + 
kaava-arkki 244,94 euroa, yhteensä 1626,51 euroa. 
 
On hienoa, että Ruoveden kunnalle on luotu nimikkoneule, joka 
toivottavasti säilyy pitkään ja siirtyy tuleville sukupolville. Neulominen on 
tänä päivänä nousussa oleva harrastus ja vaativat mallit kiinnostavat. 
Erityisen tärkeää on saada Ruoveden Pitäjänpaidasta selkeä ohjekirjanen, 
joka olisi valtakunnallisesti levitessään myös arvostus Ruovedelle ja sen 
historialle. Kirjasessa kerrotaan mistä Ruoveden kohteista neuleen 
kuvioiden ideat ovat peräisin ja mitä tarkoittavat. Kirjasta painetaan 200 kpl 
ja sitä on tarkoitus myydä. Kirjanen julkistetaan Noitakäräjäviikolla museon 
kädentaitopäivänä keskiviikkona 6.7. Myyntituloista saaduilla rahoilla 
korvataan mm. valokuvaajaan työ ja mallipaitojen materiaalikulut sekä 
muita mahdollisia kuluja sekä mahdollisesti hieman palkkiota tekijöille. 

 
 
 Lisätietoja: Aila Luikku, p. 044 7871400. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Aila Luikku 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää Ruoveden pitäjäpaidan ohjekirjasen 

taitosta ja graafisen ilmeen luomisesta aiheutuviin kuluihin 600 euron 
avustuksen. 
 

Muutettu päätösehdotus: Sivistyslautakunta myöntää hakijoille 200 euroa Pitäjänpaidan ohjekirjasen 
valmistumiseksi, koska hankkeella edistetään Ruoveden kunnan 
paikalliskulttuuria ja tunnettavuutta. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 Merkitään tiedoksi, että Tapio Vaali poistui kokouksesta klo 21.04 ennen 

päätöksentekoa.


